Menii 2

(Mo-Do):

TENNIS — STUBERL
GADOLLA CHRISTIAN
1100 WIEN, EIBESBRUNNERGASSE 9
+43 676 416 03 06
Beim Menii iiber die Gasse (Abholung) verrechnen wir 1,- Euro fiir die Verpackung

Meniiplan von 8.12. — 12.12.2025
von 11:00 bis 14:00 Uhr

Geschlossen

Rindsuppe mit Buchstaben
Schweinsgulasch mit Spdtzle

Kiirbiscremesuppe
Berner Wiirstel mit Pommes Frites garniert

Rindsuppe mit Backerbsen
Schweinsbraten in Biersafter!
mit Rotkraut und Serviettenknodel

Klare Gemiisesuppe
Kabeljau gebacken mit Erddpfelsalat

Klare Gemiisesuppe
Kabeljau natur mit Reis oder Erddpfeln
und Blattsalat

Tagessuppe
Wiener Schweinsschnitzel gebacken
mit Erddpfelsalat

10,90

11,90

12,90

11,90

12,90

11,90



